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Fundacja State Street udziela dotacji organizacjom non-profit i pozarządowym w 26 krajach świata.

Działania Fundacji koncentrują się na edukacji i rozwoju pracowników. Wspiera ona organizacje

non-profit, które dostarczają wymierne rezultaty, w następujących kategoriach:

edukacja

gotowość do pracy

sukces na studiach

kwalifikacje

doświadczenie zawodowe

zatrudnienie.

Strategiczny Program Udzielania Dotacji (Strategic Grantmaking program) ma przyczyniać się

do zrównoważonego rozwoju społeczności, wśród których State Street prowadzi działalność,

przede wszystkim poprzez inwestowanie w edukację promującą możliwości zatrudnienia dla

osób w niekorzystnej sytuacji. Ograniczone środki finansowe są też przewidziane, tylko na

zaproszenie, dla organizacji i programów, dostarczających krytyczne usługi, aby pomóc ludziom

w osiągnięciu ekonomicznej samowystarczalności.

Aby otrzymać grant, organizacje muszą posiadać bezpośrednie i udowodnione połączenie z

rezultatami wynikającymi z Ramowego Oddziaływania Społecznego – przyczynienie się do

ogólnego zdrowia i dobrego samopoczucia wspólnot na całym świecie poprzez propagowanie

ekonomicznej samowystarczalności wśród ludności w niekorzystnej sytuacji w trzech obszarach:

edukacji, zatrudnieniu i kwalifikacjach.

Dotacje ukierunkowane są na wspieranie społeczeństw w niekorzystnej sytuacji, w wieku od lat

11 do dorosłych, które mogą obejmować:

niski dochód

niedouczenie

bezrobotnych i zatrudnionych poniżej swoich kwalifikacji

porzucanie szkoły średniej

młodzież zagrożoną/ szczególnie zagrożoną

niepełnosprawnych poszukujących zatrudnienia lub awansu

imigrantów wchodzących lub napierających na rynek.

Wsparcie koncentruje się na społecznościach, wśród których State Street jest obecny i

ogranicza się do organizacji, które w swoich krajach posiadają status organizacji dobroczynnej.

Muszą działać nie dla zysku oraz wyróżniać się misją korzystną dla lokalnej społeczności.

Organizacje nie mogą dyskryminować w trakcie zatrudniania personelu bądź świadczenia usług

ze względu na rasę, kolor skóry, religię, narodowość, pochodzenie, pochodzenie etniczne, wiek,

niepełnosprawność, orientację seksualną, płeć, tożsamość płciową, obywatelstwo, stan cywilny,

konkubinat lub status związku cywilnego, status rodzinny, status wojskowy i weterana oraz inne

cechy chronione przez obowiązujące prawo.



Wyróżnia się 3 rodzaje grantów:

1. Dotacje Wspierające Projekty (Project Support Grants) – wspierają konkretne projekty

lub programy dotyczące głównej koncentracji programu na inwestycjach.

2. Ogólne Dotacje Wspierające Działalność (General Operating Support Grants) –

zapewniają ograniczone ogólne wsparcie operacyjne na podstawowe działania

organizacji, których misja i działania są ściśle powiązane z główną koncentracją

programu na inwestycjach.

3. Dotacje Kapitałowe Wspierające (Capital Support Grants) – program zapewnia

ograniczone wsparcie kampanii kapitałowych na sfinansowanie nabycia i budowy

obiektów, remont istniejącego mienia lub zakup dużego sprzętu.

Szczegółowe informacje na temat grantów można uzyskać na stronie internetowej: 

http://www.statestreet.com/values/social-consciousness/non-profit-grants.html#
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